
1800W Stolní pila se stojanem,
254mm kotouč

RTS1800ES‐G

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Výkonný 1800W motor pro snadné řezání

Stůl vyrobený tlakovým litím umožňuje max. podporu při
řezání

Zabudované prodloužení pilového stolu, rozšiřitelný až do
480mm

Přední a zadní uzamykací ochrana pro přesné řezání

Dvouúčelová rukojeť pro rychlé a snadné nastavení výšky,
sklonu nebo obojího najednou

Ochrana proti přetížení zaručuje dlouhodobou životnost a větší
bezpečnost

Pokosová vodící lišta umožňuje přesné a rychlé řezání úhlů od
+60° do ‐60°

Vestavěný prostor pro nářadí k uložení dodatečného
příslušenství

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210126023

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A))

3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 95.5

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A))

108.0

Hmotnost (kg) 24.3

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 55

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 80

Napětí 1800W

Obj. č. 5133002023

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4,800

Průměr hřídele (mm) 30

Průměr kotouče (mm) 254

Rozměr stolu s prodloužením (mm) 560x870

Standardní vybavení TCT kotouč se 48 zuby,
skládací stojan

Typ kotouče TCT kotouč (48 zubů)

Typ nože TCT kotouč (48 zubů)

https://stagingcz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

